Dane aktualne na dzień: 23-08-2025 23:38
Link do produktu: https://www.taniosat.pl/oryginalny-zasilacz-sagemcom-vectra-nbs60120500m2-60w-router-12v-5a-
p-4784.html
Oryginalny Zasilacz
Sagemcom Vectra
NBS60120500M2 60W
router 12V 5A
Cena 44,99 zł
Numer katalogowy 191069127-XX
Kod producenta 191069127-XX
Kod EAN 7416355538977
EAN (GTIN) 7416355538977
Kod producenta 191069127-XX
Marka Sagemcom
Waga produktu z
opakowaniem
jednostkowym
0.1
Model NBS60120500M2
Moc 60
Napięcie wyjściowe 12
Maksymalny prąd
wyjściowy
5
Opis produktu
Zasilacz  SAGEMCOM
12V / 5A / 60W
Wtyk 5.5 x 2.5 mm
Mogą być stosowane do TV, monitorów LED, oświetlenia LED, kamer, rejestratorów, zabawek, oraz wszelkiego rodzaju sprzętu
zasilanym napięciem 12V i maksymalnym obciążeniem 5A (60W
wygenerowano w programie shopGold
Parametry zasilacza:
MARKA: SAGEMCOM
MODEL: NBS60120500M2
INPUT: 100-240V ~ 50/60Hz 1.4Amax
OUTPUT: 12V 5A
MOC: 60W
WTYCZKA: 5.5x2.5 mm / długość wtyczki 10 mm
WYMIARY: 13x5.6.2x3.2 cm, długość kabla 200 cm (kabel posiada filtr przeciwzakłóceniowy)
Dioda sygnalizująca pracę
Kabel zasilający w komplecie
Zasilacze posiadają dwużyłowy kabelek. Po odcięciu wtyczki, kable idealnie nadają się wlutowania bezpośrednio w listwy,
diody, itp, i inny sprzęt elektroniczny.
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
wygenerowano w programie shopGold
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold